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DD MM  AAAA
INVITACIGN ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-092-2023
PROFESIONAL ESPECIALIZADQ 2028
PERFIL CARGO -13
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES l:] NOMBRAMIENTO PROVISIONAL E
NOMBRAMIENTO PERIODO FLJO |:|
GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA
(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

ANGIE LORENA ROSERQ ROJAS

CUMPLE REQUISITOS

EDWIN HUMBERTO MUNOZ PARRA

CUMPLE REQUISITOS

JENNIFER SEPULVEDA RAMIREZ

CUMPLE REQUISITOS

JHOMATAN RICARDO CHAVEZ CARAS

CUMPLE REQUISITOS

PRICILA MOSCOSQ SANCHEZ

CUMPLE REQUISITOS

ANA MARIA BEJARANO CASTILLO

NC CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. {(VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA, CURSO
CUIDADO AL DONANTE.

CRISTINA ISABEL MADRID POLO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

HAROL SANCHEZ CASTILLO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NC ADJUNTA CERTIFICADOS LABCRALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMG LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITABOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL.

ISABEL FERNANDEZ MESA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSC (GESTION DE DUELO).

10

JULIANA MARCELA NIETO CALVACHE

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO L.O INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE,
4. NC ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL.
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NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSO (CURSQ REANIMACION

1t NAYIBE SALGAR CUBILLOS BASICA Y AVANZADA, CURSQ DE GESTION AL DUELO, CURSO CUIDADO
AL DONANTE).
NO CUMPLE REQUISITOS:
" (R ERTRAAANE o b e MELE 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSO {(CURSO DE ATENCION A

VICTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS, CURSO DE ATENCION
A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO).

Observacion: Los aspirantes que no cummplen con los requisitos de formacion académica, tarjeta profesional y experiencia laboral, pueden
subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 1 diciembre de 2023.
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